
Nayeli 5638854305
3.3 kW 10 de Abril de 2024

1B 866201001312

668 kW/h $ 1,785

6 749 kW/h $54

96.95 % BIMESTRE $ 1,731

$10,712.34 MXN $326.58 MXN $10,385.76 MXN

550 W 6 16.8 m 2



Propuesta 1 10 de Abril de 2024 25 de Abril de 2024

20240001

Nayeli  
5638854305

danyael02.dg@gmail.com

6 Canadian Solar PV Module 550W $ 0 $ 0.00

$ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 10,712.34 $ 326.58 $ 0.00 $ 10,385.76 $ 10,385.76 $ 10,385.76

2 $ 11,033.71 $ 336.38 $ 0.00 $ 10,697.33 $ 10,697.33 $ 21,083.09

3 $ 11,364.72 $ 346.47 $ 0.00 $ 11,018.25 $ 11,018.25 $ 32,101.35

4 $ 11,705.66 $ 356.86 $ 0.00 $ 11,348.80 $ 11,348.80 $ 43,450.15

5 $ 12,056.83 $ 367.57 $ 0.00 $ 11,689.26 $ 11,689.26 $ 55,139.41

6 $ 12,418.54 $ 378.60 $ 0.00 $ 12,039.94 $ 12,039.94 $ 67,179.35

7 $ 12,791.09 $ 389.95 $ 0.00 $ 12,401.14 $ 12,401.14 $ 79,580.49

8 $ 13,174.83 $ 401.65 $ 0.00 $ 12,773.17 $ 12,773.17 $ 92,353.67

9 $ 13,570.07 $ 413.70 $ 0.00 $ 13,156.37 $ 13,156.37 $ 105,510.04

10 $ 13,977.17 $ 426.11 $ 0.00 $ 13,551.06 $ 13,551.06 $ 119,061.10

11 $ 14,396.49 $ 438.90 $ 0.00 $ 13,957.59 $ 13,957.59 $ 133,018.69

12 $ 14,828.38 $ 452.06 $ 0.00 $ 14,376.32 $ 14,376.32 $ 147,395.01

13 $ 15,273.24 $ 465.62 $ 0.00 $ 14,807.61 $ 14,807.61 $ 162,202.62

14 $ 15,731.43 $ 479.59 $ 0.00 $ 15,251.84 $ 15,251.84 $ 177,454.46

15 $ 16,203.38 $ 493.98 $ 0.00 $ 15,709.39 $ 15,709.39 $ 193,163.86

16 $ 16,689.48 $ 508.80 $ 0.00 $ 16,180.68 $ 16,180.68 $ 209,344.53

17 $ 17,190.16 $ 524.07 $ 0.00 $ 16,666.10 $ 16,666.10 $ 226,010.63

18 $ 17,705.87 $ 539.79 $ 0.00 $ 17,166.08 $ 17,166.08 $ 243,176.71

19 $ 18,237.04 $ 555.98 $ 0.00 $ 17,681.06 $ 17,681.06 $ 260,857.77

20 $ 18,784.15 $ 572.66 $ 0.00 $ 18,211.49 $ 18,211.49 $ 279,069.26

21 $ 19,347.68 $ 589.84 $ 0.00 $ 18,757.84 $ 18,757.84 $ 297,827.10

22 $ 19,928.11 $ 607.54 $ 0.00 $ 19,320.57 $ 19,320.57 $ 317,147.67

23 $ 20,525.95 $ 625.76 $ 0.00 $ 19,900.19 $ 19,900.19 $ 337,047.86

24 $ 21,141.73 $ 644.53 $ 0.00 $ 20,497.20 $ 20,497.20 $ 357,545.06

25 $ 21,775.98 $ 663.87 $ 0.00 $ 21,112.11 $ 21,112.11 $ 378,657.17


